
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “A. DI CAMBIO” COLLE DI VAL D'ELSA 
Via Volterrana, 2 - 53034 Colle di Val d'Elsa -  Tel. 0577/920078  Fax 0577/920729 

E-mail:SIIC828001@ISTRUZIONE.IT 
Posta certificata: SIIC828001@PEC.ISTRUZIONE.IT  

C.F.:91025350520 

 

 

Agli Atti  
All’Albo on line 

Al sito web dell’istituto 
 
 

OGGETTO: Nomina incarico COLLAUDATORE A TITOLO NON ONEROSO  
avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate e wireless 

nelle scuole 
 

Codice progetto TITOLO CUP 
13.1.1A-FESRPON-TO-2021-201 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici 

C49J21035470006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTI i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) –REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici” 
VISTA la candidatura N. 1057538 inoltrata da questo Istituto in data 02/08/2021; 
VISTA l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota 
Prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021. 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. N. 7438 del 
03/11/2021; 





2 

 

 

VISTO determina a contrarre n. 5/2022 Prot. 663 del 21/01/2022  PER  INDIVIDUAZIONE  
INCARICO    “COLLAUDATORE”  INTERNO-INTERNO AD ALTRE  ISTITUZIONI  
SCOLASTICHE  O  ESTERNO  ALLE  ISTITUZIONI SCOLASTICHE; 
VISTO  il bando di selezione per collaudatore esperto con Prot. 715 del 21/01/2022; 
CONSIDERATO che non sono state presentate candidature per il suddetto avviso; 
RITENUTE  le competenze possedute dal Dirigente Scolastico Monica Martinucci nell’assumere il 
ruolo di Collaudatore; 
 CONSIDERATO che il Dirigente può assumere il ruolo di Collaudatore;  
 

DECRETA 
 

di conferire al Dirigente Monica Martinucci a TITOLO GRATUITO, in virtù delle competenze 
possedute, l’incarico di Collaudatore per il collaudo delle attrezzature acquistate nell’ambito della 
realizzazione del progetto PON FESR indicato nella tabella sottostante: 

 
Sottoazione Codice Identificativo 

progetto 
Titolo modulo Importo 

autorizzato 
forniture 

13.1.1A 13.1.1A- FESRPON- 
TO-2021-201 

Cablaggio 
strutturato e sicuro 
all’interno degli 
edifici scolastici 

€. 66.178,04 

 
Le attività di collaudo consisteranno: 

 
 collaborare con il DSGA, per verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e 

controllare la corrispondenza dei beni e delle attrezzature acquistate rispetto a quanto 
specificato nell’ordine della fornitura; 

 Provvedere alla verifica delle singole apparecchiature e al funzionamento delle stesse; 
 redigere il verbale di collaudo/dichiarazione di conformità delle attrezzature e dei beni 

acquistati. 
 

Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita 
sezione sul sito della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Monica Martinucci 

(Documento firmato digitalmente) 
 


		2022-02-10T08:57:03+0100
	MARTINUCCI MONICA




